salicet et hūanā. fuit ēi hec po  
testas ī ip̄so p̄ d̄initatē s̄u t̄pe  
an̄ oīa sc̄la: q̄ sic cū p̄re et sp̄u  
sc̄o cūcta creauerat. ita cum  
p̄re et sp̄u sc̄o oīa possidebat.  
Hec etiā pt̄as data ē ei ī t̄pe  
q̄n post tr̄ūphū resurrectionis  
data ē ei pt̄as ī celo et t̄rā:  
ut ī noīe ih̄u ~~et genu~~ oīe ge  
nu flectat. celestū. t̄r̄strū et  
īfernū. De hac ēi ip̄e resur  
gens a mortuis dicit. Data ē  
m̄ oīs pt̄as ī celo et t̄rā. De  
illa vō quā an̄ t̄pa h̄t cū p̄re.  
daniel dicit. Pt̄as eius pt̄as  
et̄na. Et t̄rā id ē elc̄oz eccl̄ia.  
illūata ē a gl̄a eius. id ē a  
pt̄ate ei. Ip̄e eū tenebras ī  
fidelitatis et ignorācie a p̄ro  
rū euacuauit a cordib; fide  
lū: q̄ ē lux vera illuminās  
omnē hoīez venientē in hūc  
mūdu. P̄n scriptū ē. Plus  
qui ābulabat ī tenebris. vidit  
lucē magnā: h̄itantib; ī regi  
one v̄mbre mortis. lux orta  
ē eis. Nā et ip̄e de se ip̄so di  
cit. P̄ndui ī mūdo s̄ū. lux  
s̄ū mūdi. Et alibi de eo scrip  
tū est. Lux uenit ī mūdu. et  
dilexerūt homīes magis tene  
bras q̄ lucē. Quia iste āge  
lus ad destruendā uenit po  
tentiā dyaboli r̄e fortis p̄  
hibet: utpote cōtra fortē for  
tior. Oīa robustū robustior

aduēisse insinuet. **Quā** vō ad  
 euacuandā hūanā sapiētiā  
 accessit: bñ tñ a glā illius  
 illuātā pñūciat. **Ac** si di  
 ceret. **Cont** tumentē scī po  
 testatē magna ptās. cōtra  
 falsē doctine tenebras vere  
 sentēcie lux apparuit. **Pt**  
 etiā et iste anglis intelli  
 gimus ordo p̄dicatoꝝ: qui  
 fuit in aplis et aplicis vi  
 ris. **Quā** et p̄ ipsos loq̄bat̄  
 xpc. q̄ est magnū cōsilij an  
 gelus. **Hinc** ē q̄ ioh̄s vox da  
 mātis xpi dr. **Et** paulus d̄.  
**An** experimentū q̄ritis eius  
 qui ī me loq̄tur xpc? **Qui**  
 āgelus de celo d̄ndisse dr: q̄  
 quicq̄d s̄ā p̄dicatores ha  
 bent. seu in doctina seu in  
 ope. celitus illis datū est.  
**Hinc** etēi iacob; diat. **Oē**  
 datū optimū et ōne donū  
 p̄fectū: desursū est d̄ndens  
 a p̄re luminū. **Ipsē** q̄q̄ h̄t  
 p̄tātē magnā quā ab ipso  
 suo capite p̄cepit: q̄n petro  
 qui ē p̄nceps p̄dicatoꝝ d̄c̄n  
 ē. **Quāq̄** ligauis s̄c̄ t̄rā erit  
 ligatū et ī celis: et quodāq̄  
 soluis sup̄ t̄rā. erit solutū  
 et in celis. **Et** t̄rā hoc ē etiā  
 illuātā ē a maiestate ei⁹:  
 q̄ sua p̄dicatione totū mū  
 dū infidelitatis artūdatū

tenebus repletū lūie fidei. q̄n  
 p̄dicauerūt ubiq̄; t̄apiētes  
 ab iher̄im. et pueniētes usq̄  
 ad t̄minos vniūse t̄re: q̄m  
 āte defeat eis t̄ra q̄ lingua.  
**Hinc** p̄st̄a diat. **In** oēz t̄rā  
 eruit sonus eoz ā. **Et** da  
 mauit ī forti voce dices. **for**  
 tē vocē intelligim⁹ p̄dicati  
 onē xpi q̄ ait. **Pēnitentiā** a  
 gite: approp̄iquabit enī reg  
 nū celoz. **Que** salicet vor  
 ab ipō d̄no. postea p̄ ap̄los  
 totū orbē clamore cōpleuit.  
**Et** vor ista fortis fuit: q̄ for  
 tissima limina regnū gentiū  
 destruxit. **Cecidit** cecidit ba  
 bilon: postq̄ in sup̄biā se e  
 rerit. **Quā** ē. **Deici**sti eos dū  
 alleuarent. **Vel** cecidit iā in  
 dei p̄saētia. **Novit** enī d̄ns  
 q̄ p̄tineāt ad babilonē: et m  
 sua sūt ī p̄petuā d̄pnatioꝝ.  
**Qui** etiā iā cecidat ī capite  
 suo de celo: q̄ p̄ sup̄biā ab il  
 la celesti edificatione ir̄pa  
 bilit̄ corruit. **Et** f̄c̄ā ē h̄ita  
 no d̄onoz: et custodia oīs  
 sp̄c̄ īmūdi. et custodia ōnis  
 volucris īmūde. **Quā** ad  
 l̄rā p̄tinet hoc de babilone  
 diat. que capta a medis et  
 persis īnfecto balthasar de  
 structa ē: nec dū ibi poste  
 a h̄itauerūt hom̄ies. q̄ ī so